
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBUDD007599

5 l VBUDD050099

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Tekutina

pH: < 11,5 (20 °C)

Barva: Bez barvy

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

750 ml

5 l

0

Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

27.1.2023

Kusů na paletě

Technický list

KRYSTAL Univerzální dezinfekce

Návod k použití: Aplikujte na plochy přímo mechanickým rozprašovačem. Na závěr je nutné povrch, plochy a předměty, které přicházejí do styku s pokožkou opláchnout vodou. 

Vytvořeno dne:

UFI: SSF0-V07N-Y009-KRDK 

Bezchlórový přípravek pro dezinfekci a čištění ploch, předmětů a nástrojů. Odstraňuje 99,9 % bakterií, plísní a virů. Použití v různých oblastech běžného použití, ve zdravotnictví, 

průmyslu, službách, provozech vyžadujících zvýšený dezinfekční režim, např. sauny, solária, fitness studia, bazény, kadeřnictví, veřejné budovy, ústavy sociální péče apod. Je vhodný 

pro použití na nerezové pracovní plochy, plasty, voděodolné povrchy, zanechává svěží květinovou vůni. Vzhledem k tomu, že neobsahuje chlór, nezpůsobuje skvrny na textiliích a je 

šetrnější k ošetřovaným plochám.

Přípravek splňuje normy: ČSN EN 1276, ČSN EN 13727, ČSN EN 14561, ČSN EN 1650, ČSN EN 13624, ČSN EN 14562, ČSN EN 14438, ČSN EN 14563, ČSN EN 14476 

(Adenovirus), ČSN EN 14476 (Obalené viry).

Oblast použití PT: 2, 4. Spotřebitelské použití. 

Spektrum dezinfekčního účinku: Baktericidní (1-5 min; A), MRSA (5 min; MRSA), fungicidní (60 min; V), levurocidní (1-5 min; (V)), mykobaktericidní (60 min; M), tuberkulocidní (60 min; 

T), částečně virucidní Adenovirus (30 min; (B)), obalené viry (60 min(B)).  

Účinná biocidní látka (g/100g): N-(3-Aminopropyl)-N-dodecylpropan-1,3-diamin CAS: 2372-82-9 0,36g; ethanol CAS: 64-17-5 0,086g. 

Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Reg. č. v ČR: MZDR 36010/2022/OBP

Reg. č. v SK: bio/4843/D/22/CCHLP

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do 

části nebezpečného odpadu.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

18 8 4 576

1 32 4 128

Kusů v kartonu Kartonů ve vrstvě Vrstvy na paletě

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


